[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января  2016  года                                                                                            № 4
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 29.09.2015 № 105
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун  от 29.09.2015 № 105 «Об утверждении коэффициента переходного периода для расчёта арендной платы за использование земельных участков населённых пунктов, государственная собственность на которые не разграничена» изменение, изложив пункт 3  в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В. Юматов